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Vuosina 2022–2024 käynnissä ollut Operaatio Pirkanmaa -hanke on 
päättymässä. Mukana hankkeessa on ollut Tampereen lisäksi 19 
pirkanmaalaista kuntaa. Kolmivuotisen kehittämishankkeen ja sitä 
edeltävän kulttuuripääkaupunkihaun aikana on kehitetty maakunnallista 
kulttuurista yhteistyötä monella tasolla, rakennettu uudenlaisia verkostoja 
ja yhteistyömalleja, lisätty osaamispääomaa, jalkautettu laadukasta 
kulttuuriohjelmistoa kaikkiin mukana oleviin kuntiin ja käynnistetty uusia 
kulttuurituotantoja. Näistä hyvistä toimintamalleista halutaan pitää kiinni 
myös jatkossa. 
 
Tampereen kaupunki esittää alueellisen kulttuurin yhteistyön jatkumista 
Pirkanmaan kunnille. Tampereen kaupungin ja kuntakumppanien yhteisellä 
rahoituksella vuosina 2025–2029 osallistutaan maakunnallisen yhteistyön 
koordinointiin, kehitetään luovien alojen osaamista, verkostoja ja 
osaamispohjaa sekä toteutetaan kulttuurisia yhteistyöprojekteja. EU-
hankeosaamisen ja kulttuurikentän kansainvälistymisen vahvistaminen 
alueella on myös yhteistyöverkoston toiminnassa mukana.  
 
Tampereen kaupunki vastaa kuntien kulttuurisen yhteistyöverkoston 
koordinoinnista ja hallinnosta sekä kokonaisviestinnästä ja 
markkinoinnista. Sisällöllistä valmistelu- ja toteutustyötä tehdään 
yhteistyössä kuntakumppanien kanssa. Toteuttamisen aikataulu on 
1.1.2025–31.12.2029. 
 
Kuntakumppanin tehtävänä on nimetä alueelliseen yhteistyöhön 
yhteyshenkilö, joka kehittää oman kuntansa kulttuurikentän toimintoja 
yhteistyön puitteissa, sekä viestii ja osallistaa paikallisia toimijoita mukaan 
järjestettävään toimintaan. Kuntakumppanin nimeämä henkilö edustaa 
kuntaa verkostotapaamisissa. 
 
Kuntakumppani rahoittaa kulttuurista yhteistyöverkoston toimintaa 0,40 € / 
asukas / vuosi. Mänttä-Vilppulan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-
aikapalveluiden vuosittainen osuus on 3744 euroa vuosien 2025-2029 
aikana.  
 
Yhteistyön rahoitus on sisällytetty kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden 
/kulttuuripalveluiden talous- ja toimintasuunnitelmaan 2025. 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2025 talousarvion 2.12.2024. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Antti Korkka  
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää  
1) Mänttä-Vilppulan kaupungin osallistuvan esityksen mukaiseen 
kulttuuriyhteistyöhön ja rahoitukseen vuosina 2025-2029 
2) nimetä kulttuuriyhteistyön yhteyshenkilöksi kulttuuri- ja vapaa-
aikapäällikön  
3) valtuuttaa sivistysjohtajan ja kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikön 
valmistelemaan ja allekirjoittamaan yhteistyösopimus Tampereen 
kaupungin kanssa. 



 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


